
DEC 1 5 2014 
DIVISION OF TAXATION AND COLLECTION STATE OF MISSOURI ~~)'}~~\\\ 

DEPARTMENT OF REVENUE 4~~1''''M'''>;Z,~!~~PO BOX 358 
Telephone: (573)751-2836 ~h ~YiJEFFERSON CITY MO 65105-0358 

Fax: (573)751-9409 \;.~ ...". ~1J 
E-mail: salestaxexemptions@dor.mo.gov •••i.~~~~ 

0001-000 

1II,I.I'IIIh 111,.11111111.1"1'11,111.111 II 11.1'1"111'11 11111 11 
INTERFAITH RESIDENCE DBA DOORWAY 
4385 MARYLAND AVE 
ST LOUIS MO 63108 

December 2014 

Re: 13839641 

Dear Sir or Madam: 

The Missouri Department of Revenue recently introduced a continuing exemption letter for 
organizations exempt from sales and use tax under Chapter 144, RSMo. In the past, the 
Department required organizations to renew their exemption every three years. To improve 
customer service, the exemption letter issued to a qualifying organization will no longer 
have an expiration date. 

Your continuing exemption letter is enclosed. You will not need to renew your exemption 
unless your organization updates its records with the Department(e.g. organization address 
change, phone nu mber, or responsible person). If your organization has any changes, 
complete a Registration or Exemption Change Request(Form 126), if required. 

You may obtain forms on the Department's website at http://dor.mo.gov/forms/ or contact the 
Department's Forms Request Line at 800-877-6881. Send the completed forms to the address, 
e-mail, or fax number provided on the form. 

If you require additional information, contact the Taxation Division at the above address, 
telephone number, fax number or e-mail. 

Taxation Division 
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LIMITED EXEMPTION 
FROM MISSOURI SALES AND USE TAX ON PURCHASES AND SALES 

(Charitable) 

Issued to: Missouri Tax I.D.: 13839641 

INTERFAITH RESIDENCE DBA DOQRW'AYSr 
4385 MARYLAND AVE:j:~ 12/01/2014
ST LOUIS MO 63108-2703",............;:. 

• Any alteration to this exemption letter renders it invalid, 

If you have any questions regarding the use of this letter, please contact the Taxation Division, 
P.O. Box 358, Jefferson City, Missouri 65105-0358, Email salestaxexemptions@dor.mo.gov. or 
call 573-751-2836. 
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